АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЧУГСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.12. 2014                                  п. Пинчуга                                         № 99-п

О внесении изменений в постановление

администрации Пинчугского сельсовета

 № 80-п от 11.12.2013 «Об утверждении

административного регламент  проведения

проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении

муниципального контроля  в сфере благоустройства

на территории Пинчугского сельсовета»

В целях привидения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Пинчугского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Пинчугского сельсовета утверждённый постановлением администрации Пинчугского сельсовета от 11.12.2013 г. № 80-п следующие изменения:

 -  в п. 6 главы 9 раздела 3 слова «электронной цифровой подписью» заменить словами « усиленной квалифицированной электронной подписью».

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его  опубликования  в газете «Пинчугский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. Главы Пинчугского сельсовета                                    О.Н. Фрик

        Глава Пинчугского сельсовета                                    А.В. Чаусенко